

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 05-02-2016 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: „świadczenie usług pocztowych”
nr sprawy: 8/16

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1

Mając na uwadze prawidłowe przygotowanie formularza ofertowego prosimy Państwa o wskazanie w Załączniku do SIWZ- Formularz cenowy (1) – w pozycji:

9. „Zwrot przesyłki rejestrowanej bez ZPO gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm. - po wyczerpaniu możliwości doręczenia odbiorcy” – ilości zwracanych przesyłek w podziale na przesyłki ekonomiczne oraz na przesyłki priorytetowe

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Formularzu Cenowym (1). Zmieniony Formularz Cenowy (1) znajduje się na końcu wyjaśnień, i na nim należy złożyć ofertę. Poprzedni Formularz Cenowy (1) traci ważność.

Mając na uwadze prawidłowe przygotowanie formularza ofertowego prosimy Państwa o wskazanie w Załączniku do SIWZ- Formularz cenowy (2) – w pozycji:

5. „Zwrot przesyłki rejestrowanej bez ZPO gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm. - po wyczerpaniu możliwości doręczenia odbiorcy” – ilości zwracanych przesyłek w podziale na przesyłki ekonomiczne oraz na przesyłki priorytetowe

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Formularzu Cenowym (2). Zmieniony Formularz Cenowy (2) znajduje się na końcu wyjaśnień, i na nim należy złożyć ofertę. Poprzedni Formularz Cenowy (2) traci ważność.

Pytanie nr 2

W związku z faktem, iż Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia usług przez podwykonawców zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

1) Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby świadcząc usługi w ramach niniejszego postępowania Wykonawca umieszczał przesyłki Zamawiającego w innych kopertach, w tym zawierających inne nadruki niż Zamawiającego lub nadawał przesyłki Zamawiającego jako nadawca w imieniu i na rzecz Zamawiającego? w wyniku czego na dowodzie nadania będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3) Czy Zamawiający zakłada konieczność nanoszenia przez Zamawiającego innych nadruków/znaków opłaty na przesyłkach, które będą nadawane u różnych operatorów?

Odpowiedź: NIE

4) Czy Zamawiający uwzględnił, iż ustawa z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529, ze zm. dalej: „Prawo Pocztowne”) przewiduje odpowiedzialność operatora pocztowego za świadczoną przez niego usługę. W przypadku utraty, ubytku, uszkodzenia przesyłki bądź niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Zamawiający nie będzie mógł dochodzić odszkodowania od pośrednika ponieważ pośrednik nie będzie realizował dla niego usługi pocztowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uwzględnił zapisy ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe dotyczące odpowiedzialności operatora pocztowego oraz postępowania reklamacyjnego (Rozdział 8 ustawy Prawo pocztowe) w istotnych postanowieniach umownych – Kary umowne pkt. 1. Dla Zamawiającego stroną umowy na świadczenie usług pocztowych będzie Wykonawca i to on odpowiada za prawidłową realizację umowy, w tym zgodną z przepisami prawa.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający po rozstrzygnięciu zapytania ofertowego wpisze do umowy uzgodnione z Wykonawcą kwestie technologiczne między innymi takie jak: wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4

W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie 3, czy Zamawiający podpisze Porozumienie do umowy regulujące kwestie technologiczne między innymi takich jak: wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 Zamawiający wpisze do umowy uzgodnione z Wykonawcą kwestie technologiczne między innymi takie jak: wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wykreśli z Istotnych postanowieniach umownych – dla Zadania nr 1 Wynagrodzenia i płatności pkt 8. „8. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawiania faktur VAT bez jego podpisu.”

Czy Zamawiający wykreśli z Istotnych postanowieniach umownych – dla Zadania nr 2 Wynagrodzenia i płatności pkt 8. „8. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawiania faktur VAT bez jego podpisu.”

Powyższe wynika z przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, które nie wymagają upoważnienia do wystawienia faktury bez podpisu Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6

W Instrukcji wypełniania formularza ofertowego w pkt 3 Zamawiający wskazuje:

„W kolumnie „Stawka VAT” „Formularza Ofertowego należy wpisać stawki VAT zastosowane dla poszczególnych pozycji w zadaniu np. „poz. 1,3,4 – 7 %; poz. 2 – 0%”

Powyższe wskazuje, że Zamawiający przewiduje sytuację, w której przystępujący do realizacji zamówienia wykonawca nie będzie obowiązany do naliczania podatku VAT. Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 17 zwolnione z podatku VAT są jedynie powszechne usługi pocztowe. Wykonawca zwraca uwagę, że jedynym podmiotem świadczącym powszechne usługi pocztowe zgodnie z art. 45 i 46 ustawy Prawo pocztowe jest operator wyznaczony, którym zgodnie z art. 178 stawy jest do roku 2015 Poczta Polska S.A., i to **tylko w ramach obowiązku nałożonego na niego przez ustawę**. Inni Wykonawcy, jak również operator wyznaczony występujący jako jeden z podmiotów na konkurencyjnym rynku usług pocztowych świadczą usługi „wchodzące w zakres usług powszechnych”, czyli, zgodnie z art. 3 pkt. 30) Prawa pocztowego, *usługi pocztowe obejmujące przesyłki listowe i paczki pocztowe, o wadze i wymiarach określonych dla usług powszechnych, oraz przesyłki dla ociemniałych, nieświadczone przez operatora wyznaczonego w ramach obowiązku świadczenia usług powszechnych*. Przedmiotem zamówienia nie są więc powszechne usługi pocztowe, w związku z czym wykonawca realizujący zamówienie, niezależnie od jego statusu, będzie zmuszony opodatkować usługi wchodzące w ramy zamówienia.

Pogląd ten znajduje swoje odzwierciedlenie w orzecznictwie. Naczelny Sąd Administracyjny w wyroku z dnia 25 marca 2014 r., sygn. I FSK 733/2013 wskazał, że „aby świadczenie usług pocztowych było objęte zwolnieniem z opodatkowania podatkiem od wartości dodanej, o którym mowa w art. 132 ust. 1 lit. a Dyrektywy 112, konieczne jest, by usługi te miały charakter powszechnych usług pocztowych. Konsekwentnie, inne usługi pocztowe należy traktować jako opodatkowane. Zdaniem sądu, należy uznać, że przepis art. 43 ust. 1 pkt 17 ustawy o VAT rozumiany w ten sposób, że z unormowanego tam zwolnienia korzystają wszelkie usługi pocztowe realizowane przez operatora publicznego, bez względu na ich charakter, **jest sprzeczny z art. 132 ust. 1 lit. a Dyrektywy 112.**” Sąd zwrócił również uwagę na fakt, że „Zwolnienie z art. 43 ust. 1 pkt 17 ustawy o VAT przysługuje wtedy, gdy spełnione są dwie przesłanki. Przesłanka podmiotowa, tj. świadczenie usługi przez operatora obowiązującego od świadczenia powszechnych usług pocztowych i przesłanka przedmiotowa, tj. powszechny, a więc nie wynegocjowany indywidualnie, charakter usługi pocztowej.” W ramach przedmiotowego zamówienia nie istnieje po stronie operatora wyznaczonego obowiązek kontraktowania, nie może on więc ze zwolnienia skorzystać.

Dlatego też Wykonawca zwraca się o usunięcie z SIWZ powyższego zapisu jako niemającego zastosowania do niniejszego zamówienia. Usługi świadczone w ramach umowy, zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującymi, powinny być zawsze opodatkowane stawką 23%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przytoczony cytat nie wskazuje jaką stawkę podatku VAT ma zastosować Wykonawca przy wycenie usług wskazanych w siwz, stanowi jedynie instrukcje jak prawidłowo wypełnić formularz ofertowy i cenowy. Zamawiający przed przytoczoną stawką podatku VAT wpisał „np.” co wskazuje jedynie na podanie przykładowych stawek podatku VAT. Ponadto Zamawiający pragnie zauważyć, że wskazana stawka podatku VAT 0% nie sugeruje w żaden sposób, że wskazane usługi należy wycenić jako powszechne usługi pocztowe gdyż te są zwolnione z podatku VAT zatem nie są objęte żadną stawką podatku VAT w tym również 0%. W przytoczonym cytacie występuje również stawka podatku VAT 7% która u Wykonawca nie wzbudziła zastrzeżeń pomimo, że również nie ma zastosowania w usługach pocztowych.

Pytanie nr 7

Zamawiający przewiduje w Istotnych Postanowieniach Umowy w pkt 4 (Wykonawca błędnie wskazał pkt. 3) kar umownych prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym bez wypowiedzenia w razie niewykonania postanowień umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę.

Wykonawca zwraca uwagę, iż przywołany zapis daje Zamawiającemu dominującą pozycję w kształtowaniu stosunku między stronami, a także narusza zasadę równowagi stron umowy, przyznając Zamawiającemu uprawnienie do rozwiązania umowy nawet w przypadkach drobnych, nieistotnych nieprawidłowości, które nie skutkowałyby szkodą po stronie Zamawiającego.

Wykonawca zwraca uwagę, że cechą zobowiązań trwałych jest to, że pozwalają działać w zaufaniu, iż wynikające z nich prawa i obowiązki nie wygasną przedwcześnie. Utrwalają istniejący stosunek prawny na określony czas, umacniają więź między stronami oraz pozwalają mniemać, że będzie ona istniała nawet w razie zmiany woli stron [uchwała Sądu Najwyższego z dnia 21 listopada 2006 r., III CZP 92/06]. W związku z powyższym, Wykonawca podnosi, że ze względu na pewność obrotu gospodarczego (nie bez znaczenia pozostaje wszakże fakt, że zawierając umowę wykonawca ponosi dodatkowe koszty celem zwiększenia potencjału, np. poprzez zatrudnienie dodatkowych pracowników, dodatkowe szkolenia - innymi słowy - inwestuje w umowę), powinien mieć prawo do wypowiedzenia się co do przypadków ewentualnego nienależytego wykonywania umowy, tym bardziej, że powyższe może być efektem działania siły wyższej (przez co - w przypadku niesłusznego wypowiedzenia umowy - wykonawcy przysługiwać będzie prawo do uzyskania odszkodowania).

Wskazaniem jest ponadto precyzyjne wyszczególnienie - jakie przypadki nienależytego wykonywania umowy Zamawiający ma na myśli oraz w jakim natężeniu stanowić będą one podstawę do skorzystania z ww. uprawnienia. Dodatkowo wskazać należy, że dla zapewnienia ww. pewności stosunku prawnego oraz pewności świadczenia usługi, niezbędne jest wprowadzenie zapisów dających wykonawcy możliwość usunięcia ewentualnych nieprawidłowości w wykonywaniu umowy, w konkretnym terminie.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o uzupełnienie omawianego zapisu o zdanie: „po uprzednim pisemnym wezwaniu drugiej strony do należytego wykonywania umowy i bezskutecznym upływie wyznaczonego w tym celu terminu”, tak, aby finalnie zapis w umowie brzmiał:

„W razie niewykonania postanowień umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę, Zamawiający ma prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym bez wypowiedzenia. Z uprawnienia wskazanego w zdaniu poprzednim, Zamawiający może skorzystać po uprzednim pisemnym wezwaniu drugiej strony do należytego wykonywania umowy i bezskutecznym upływie wyznaczonego w tym celu terminu. Wykonawcy w takim przypadku przysługuje jedynie żądanie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonanej części przedmiotu umowy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 8

Zgodnie z pkt 2 części Q SIWZ, Zamawiający wskazuje, że brak wskazania w ofercie części zamówienia/zakresu robót, których wykonanie Wykonawca powierzy podwykonawcom skutkuje brakiem możliwości zmiany stanowiska Wykonawcy w tym zakresie przy zawieraniu umowy i jej realizacji.

Powyższe zastrzeżenia są niezgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

Wykonawca wskazuje, że realizacja usług przy pomocy podwykonawców, mimo braku wskazania w ofercie zamiaru powierzenia im części zamówienia do realizacji, stanowi jedynie nieistotną zmianę umowy oraz oferty. Potwierdza to orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej: *Izba wskazuje, że nawet w sytuacji uznania, że usługi serwisowe byłyby świadczone przez podmiot trzeci, to samo niewypełnienie żądań zamawiającego dotyczących wskazania zakresu podwykonawstwa (np. nie podanie informacji o podwykonawstwie w sytuacji gdy w rzeczywistości wykonawca zamierza wykonywać zamówienie lub jego część z pomocą podwykonawców) pozbawione jest jakichkolwiek negatywnych konsekwencji prawnych. Podanie informacji o zakresie podwykonawstwa ma wyłącznie walor informacyjny, nie rodzi żadnego zobowiązania co do sposobu wykonania zamówienia.* (KIO 596/13).

Wskazanie wymaganego zakresu nie rodzi więc żadnych zobowiązań co do sposobu realizacji przedmiotu zamówienia- Wykonawca nie jest bowiem w stanie przewidzieć jakich środków będzie potrzebował do należytego wykonania usług- szczególnie w tak długim okresie czasu. Stwarzanie zapisów załącznika do siwz w taki sposób, by Wykonawca nie mógł określić sposobu realizacji usługi, bez obawy o konsekwencje takiego zobowiązania stanowi ewidentny brak poszanowania praw podmiotowych odnośnie możliwości powierzenia przedmiotu zamówienia podwykonawcom. W ramach zamówień publicznych, co do zasady udział podwykonawców, a także dalszych podwykonawców w realizacji zamówienia jest bowiem dopuszczalny bez ograniczeń. W przepisach art. 36a i 36b PZP ustawodawca wskazuje podstawowe warunki udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia. Z brzmienia tych przepisów wynika, iż poza kwalifikowanymi przypadkami

realizacji przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców (tj. powołania się na ich potencjał przy wykazywaniu warunków udziału w postępowaniu) **wykonawca ma pełną swobodę powierzenia całości lub części przedmiotu zamówienia do realizacji podwykonawcy**. Wskazane zastrzeżenie w ofercie, będzie stanowiło właśnie ograniczenie prawa do swobody decydowania o podwykonawcach w dowolnym momencie realizacji zamówienia.

W związku z powyższym, Wykonawca wnosi o usunięcie zakwestionowanego zastrzeżenia.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w zapisie pkt 2 części Q siwz. Punkt 2 przyjmuje brzmienie:

„ 2. Brak wskazania w ofercie części zamówienia/zakresu robót, których wykonanie Wykonawca powierzy podwykonawcom nie skutkuje brakiem możliwości zmiany stanowiska Wykonawcy w tym zakresie przy zawieraniu umowy i jej realizacji”

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – do godz. 9⁰⁰ dnia 11 lutego 2016 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 11 lutego 2016 r.

Poniżej Zamawiający zamieścił zmieniony Formularz Cenowy (1) oraz Formularz Cenowy (2).

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

.....

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (1)

Zadanie nr 1

Lp.	Nazwa	J.m.	Ilość w okresie obowiązywania umowy	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)	Siawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Listy zwykłe ekonomiczne o masie do 50 gram – kraje europejskie	szt.	24					
2.	Listy polecane ekonomiczne o masie do 50 gram – kraje europejskie	szt.	24					
3.	Listy polecane ekonomiczne o masie do 350 gram gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, MAKSYMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm	szt.	19 300					
4.	Listy polecane priorytetowe o masie do 350 gram gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, MAKSYMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm	szt.	2000					

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

.....

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPÓŁONY

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 30024440

.....

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (I) – c.d.

Zadanie nr 1

Lp.	Nazwa	J.m.	Ilość w okresie obowiązywania umowy	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)	Śwawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	Listy zwykłe ekonomiczne o masie do 350 gram gabaryt A, to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm. MAKSYMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm	szt.	15 000					
6.	Listy zwykłe priorytetowe o masie do 350 gram gabaryt A, to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, MAKSYMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm	szt.	1 000					
7.	Potwierdzenie odbioru przesyłki rejestrowanej ekonomicznej	szt.	950					
8.	Potwierdzenie odbioru przesyłki rejestrowanej priorytetowej	szt.	250					

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

.....

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440

FORMULARZ CENOWY (1) – c.d.

Zadanie nr 1

Lp.	Nazwa	J.m.	Ilość w okresie obowiązywania umowy	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9.	Zwrot przesyłki rejestrowanej ekonomicznej bez ZPO gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, MAKSYMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm. - po wyczerpaniu możliwości doręczenia odbiorcy	szt.	1 200					
10.	Paczki pocztowe, krajowe, ekonomiczne, gabaryt A, o masie do 10 000g	szt.	4					
11.	Paczki pocztowe, krajowe, ekonomiczne, gabaryt B, o masie do 10 000g	szt.	4					
12.	Paczki pocztowe, krajowe z zadeklarowaną wartością – 1 000,00 zł, o masie do 10 000g, gabaryt A	szt.	2					
13.	Stały odbiór przesyłek z kancelarii zamawiającego – 5 x w tygodniu	miesiąc	24					

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPÓŁONY
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440

.....

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (1) – c.d.

Zadanie nr 1

Lp.	Nazwa	J.m.	Ilość w okresie obowiązywania umowy	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
14.	Zwrot przesyłki rejestrowanej priorytetowej bez ZPO gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, MAKSYMUM - zażen z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm. - po wyczerpaniu możliwości doręczenia odbiorcy	szt.	700					
		Razem wartość zamówienia						

.....

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPÓŁONY

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440

.....

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (2)

Zadanie nr 2

Lp.	Nazwa	J.m.	Ilość w okresie obowiązywania umowy	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)	Ślawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)
I	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Listy rejestrowane, w których do nadawanych przez Zamawiającego przesyłek stosuje się przepisy art. 57 §5 pkt. 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, art.12 §6 pkt. 2 ordynacji podatkowej lub ewentualnie innych analogicznych przepisów jak np. art. 165 §2 Kodeksu postępowania cywilnego, art. 198b ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na fakt iż przesyłki te zawierają pisma dotyczące postępowań w których Zamawiający jest stroną , a potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej będzie miało moc dokumentu urzędowego, o którym mowa w art. 17 ustawy Prawo pocztowe ekonomiczne o masie do 350 gram gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM – wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90x140 mm, MAKSYMUM – żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm	szt.	350					

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440

.....

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (2) – c.d.

Zadanie nr 2

Lp.	Nazwa	J.m.	Ilość w okresie obowiązywania umowy	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2.	Listy rejestrowane, w których do nadawanych przez Zamawiającego przesyłek stosuje się przepisy art. 57 §5 pkt. 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, art.12 §6 pkt. 2 ordynacji podatkowej lub ewentualnie innych analogicznych przepisów jak np. art. 165 §2 Kodeksu postępowania cywilnego, art. 198b ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na fakt iż przesyłki i te zawierają pisma dotyczące postępowań w których Zamawiający jest stroną, a potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej będzie miało moc dokumentu urzędowego, o którym mowa w art. 17 ustawy Prawo pocztowe priorytetowe o masie do 350 gram gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM – wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90x140 mm, MAKSYMUM – żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm	szt.	350					

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

.....

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętunki-osób upowaznionych/

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440

.....

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (2) – c.d.

Zadanie nr 2

Lp.	Nazwa	J.m.	Ilość w okresie obowiązywania umowy	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3.	Potwierdzenie odbioru przesyłki rejestrowanej ekonomicznej	szt.	150					
4.	Potwierdzenie odbioru przesyłki rejestrowanej priorytetowej	szt.	150					
5.	Zwrot przesyłki rejestrowanej ekonomicznej bez ZPO gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, MAKSYMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm. - po wyczerpaniu możliwości doręczenia odbiorcy	szt.	50					
6.	Stały odbiór przesyłek z kancelarii zamawiającego – 5 x w tygodniu	miesiąc	24					

ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczęćki-osób upoważnionych/

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440

.....

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (2) – c.d.

Zadanie nr 2

I.p.	Nazwa	J.m.	Ilość w okresie obowiązywania umowy	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)	Ślawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
7.	Zwrot przesyłki rejestrowanej priorytetowej bez ZPO gabaryt A, gdzie gabaryt A to przesyłki o wymiarach: MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, MAKSYMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm. - po wyczerpaniu możliwości doręczenia odbiorcy	szt.	50					
		Razem wartość zamówienia						

.....

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczęćki-osób upoważnionych/

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440